
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Mária Hudáková 

Země: Německo 

Název univerzity/instituce: Otto-Friedrich-University Bamberg 

Délka pobytu: 7 dní 

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: program bol dobre 

zorganizovaný, přednášky a workshopy boli plnohodnotné, boli pozvaní kvalitní prednášajúci, 

nadobudli sme veľa skúseností, zážitkov, spoznali nové miesta, ľudí a hlavne nové kultúry. 

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: úroveň bola vysoká a obohacujúca. 

 

Zkušenosti s ubytováním: ako pozitívum: v centre města, čisté, raňajky obstojné; negatívum: 

poschodové postele 

 

Finanční stránka výjezdu: bolo třeba sa uskromniť, náklady na transport boli vysoké. 

 

Tipy: osobne mi tam chýbali nemeckí študenti. 



 

 

Nezapomenutelný zážitek: návštěva mešity, synagógy a Ankerzentra 

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Je to výborný prostriedok ako spoznať nielen nové 

miesta, ľudí a ich kultúru a zvyky, ale aj seba samého, svoje schopnosti. Komunikácia v cudzom 

jazyku prispieva k jeho zdokonaľovaniu. Program je skutočne dobře naplánovaný, workshopy 

a přednášky sú výdatné. Možnosť spolupracovať so študentami iných univerzít je skutočne 

dobrá príležitosť ako sa ďalej rozvíjať. Výjazd vhodný pre študentov všetkých vekových 

kategórií. 

 

Fotografie: 

mešita 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bamberg 

 

 

 



 

Norimberg 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


